

## **Consultas Realizadas**

## Licitación 460528 - CONTRATACIÓN DE SERVICIOS CEREMONIALES

## Consulta 1 - sobre el servicio solicitado

Consulta	Fecha de Consulta	24-02-2025	
favor aclarar si el equipo de sonido incluye si o no juego de luces			

Respuesta	Fecha de Respuesta	27-02-2025
EL SERVICIO DE FOLIPO DE SONIDO ES CON JUEGO DE LUCES		

## Consulta 2 - sobre el servicio solicitado

Consulta Fecha de Consulta 24-02-2025

PREGUNTA 1 LAS PARRILLAS DEBEN O NO SER PROVEIDO CON CARBON Y SI ES SI CON CUANTOS KILOS PREGUNTA 2 TAMAÑO Y VOLUMEN DEL CENTRO DE MESA QUE TIPO DE ARREGLO PREGUNTA 3 PARA LA DECORACION QUE TIPO DE TEMATICA SERA, FIGURAS, ARREGLO DE FLORES Y/O TELAS

4 EL SERVICIO DE MOZO PODRIAN CAMBIAR POR HORA, YA QUE EL PAGO DE LOS MISMO SE REALIZA POR HORAS

TRABAJADAS Y SI SE TRATA DE SEXO MASCULINO O FEMENINO

5 OBVIAMENTE LOS VEHICULOS DE TRASLADO DE LAS DECORACION SILLAS MESAS QUEDAN A CARGO DE LA EMPRESA TENDRIA UN VEHICULO EN ESPECIFICO OSEA LA CAPACIDAD DE CARGA

6 EL SERVICIO DE BUFFET QUEDARIA A CARGO DE OTRA EMPRESA

Respuesta Fecha de Respuesta 27-02-2025

- 1- Las parrillas serían sin carbón
- 2- Los arreglos florales serían para mesa larga la medida que el oferente crea conveniente para que luzcan
- 3- El servicio de decoración sería de acuerdo al evento (ejemplo eventos municipales serían telas verde y blanco con insignia municipal, eventos protocolares con los colores rojo, blanco y azul)
- 4- Se podría rotar el servicio sin inconvenientes
- 5-El traslado y retiro de artículos queda a cargo del proveedor
- 6- El servicio de catering queda a cargo de la municipalidad

08/11/25 13:07